Совет сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2016 года № 33

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального  района Баймакский район Республики Башкортостан № 112 от 16.04.2014 г. «Об утверждении Правил благоустройства сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Правила благоустройства сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (далее - Правила), утвержденные решением Совета сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан № 112 от 16.04.2014 г.:

в пункте 1.2 слова «порядок участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий;» исключить;

в абзаце 2 пункта 1.7 слова «прилегающих к ним улиц и площадей» исключить;

в пункте 1.8 слова «, а также уборку территории, прилегающей к предоставленному земельному участку» исключить;

в пункте 2.1.1 слова «и прилегающих территорий» исключить;

в пункте 2.1.17 слова «в границах прилегающих территорий» исключить;

В пункте 2.1.27 слова «и прилегающих к ним территорий» исключить;

в пункте 4.2.2 слова «и прилегающих территориях» исключить.

Опубликовать настоящее решение на сайте сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, с.Билялово ул.З.Биишевой, д. 12.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Биляловский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

Республика Башкортостан

М.И.Заманов